ordained, appointed and granted, and by tbese presents for us, 
our heirs and successors we will, ordain, appoint and grant, that 

our said castle of Bristol and the walls, banks and ditches of the 

same now situate and being within our county of Gloucester, and 

all the houses, buildings, courts, gates, orchards, gardens, waters, 

water-courses, lands, farms and soil being within the circuit, liber- 

ties, limits or precincts of the same castle or being parts of it, 
from this time and for ever may and shall be as well by land 

The castle se-as_ by water wholly exempt and separated from our said county of 
parated from 

Gloucester- Gloucester, and from all jurisdiction, power and authority of the shire, 

viventes, necnon diverse persone ad servicia nostra in guerra habiles et idonei, cum eorum 

servitio opus fuerit, in castrum praedictum fugerunt, et exinde multoties impune evaserunt, in 

nostri et legum nostrarum et justitize contemptum et derogationem et bonorum subditorum nos- 

trorum gravamen, damnum, et prejudicium ; Dtiatis, quód nos praemissa considerantes omni- 
aque, (quantum in nobis est, prout astringimur) quz reipublicze et fidelium subditorum nostrorum 

prejudicio sive lesioni eorum evenire contingant remedio opportuno et congruo pracavere 

cupientes ; necnon ad requisitionem perdilectissimae consortis. nostre dominze Henriette Marie 

regina, de gratia nostra speciali ac ex certá scientià et mero motu nostris, volumus (/' voluimus] 
ordinavimus, constituimus et concessimus, ac per prasentes pro nobis, haeredibus et successoribus 

nostris volumus, ordinamus, constituimus et concedimus, quód praedictum castrum nostrum 

Bristoll’, ac muri, ripz et fossati cjusdem, modo infra comitatum nostrum Gloucestr’ situata et 

existentia, et omnia domus, edificia, atria, porta, pomaria, gardini, aque, aque cursus, terre, 

fundi et solum infra circuitum, libertates, limitationes sive praecinctus ejusdem castri aut partes 

inde existentia, ex nunc et in perpetuum sint et erunt tàm per terram quàm per aquam penitus 
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sheriffs, escheators, coroners, justices and other officers and minis- 

ters of us, our heirs and successors whatever of the said county 

of Gloucester for ever; and that the said castle of Bristol and 

all things whatever before mentioned being within the limits, and made part 

circuit or precincts of the same or being parts thereof, for the bust. ° 

future for ever may be, shali be, shall be taken and accepted as